
FORMOZA TEAM CHALLENGE
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2023-10-01
Miejsce: Gdynia
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 HAŁOŃ KAMIL 825 ZARZECZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 3BSP/21BSP 00:32:33 00:55:52.45 11:10 5.4
2 KOWAL JAKUB 787 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 DOSYĆ TEGO! 00:34:25 00:59:39.40 11:55 5
3 LESZCZYŃSKI JACEK 788 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 DOSYĆ TEGO! 00:34:27 00:59:39.50 11:55 5
4 BYCZKOWSKI KRYSTIAN 786 KIEŁPINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 DOSYĆ TEGO! 00:34:25 00:59:39.65 11:55 5
5 OSSOWSKI MATEUSZ 789 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 DOSYĆ TEGO! 00:34:27 00:59:39.75 11:55 5
6 ŚCIBOR PIOTR 814 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 3BSP/21BSP 00:35:34 01:04:03.45 12:48 4.7
7 DEREŃ ALAN 668 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 BDOW MW 00:41:06 01:10:24.25 14:04 4.3
8 BUŻAN JACEK 803 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 BDOW MW 00:41:17 01:12:13.70 14:26 4.2
9 ARENDT MICHAŁ 802 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 BDOW MW 00:41:10 01:12:13.95 14:26 4.2

10 KOSZAŁKA PAWEŁ 683 DONIMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 BDOW MW 00:41:18 01:12:15.15 14:27 4.2
11 KABUS DAMIAN 669 GNIEWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 BDOW MW 00:41:09 01:12:17.05 14:27 4.2
12 ANDRUSZKIEWICZ ARTUR 809 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 3BSP/21BSP 00:45:04 01:18:12.30 15:38 3.8
13 CIELEWICZ KRYSTIAN 829 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 3BSP/21BSP 00:45:05 01:18:15.60 15:39 3.8
14 MACIOŁEK MARCIN 780 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 TEAM EKO 1 00:48:27 01:18:28.60 15:41 3.8
15 MĄKA MIKOŁAJ 779 NOWE SKLAMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 TEAM EKO 1 00:48:24 01:18:30.40 15:42 3.8
16 KONOPA ADRIAN 781 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 TEAM EKO 1 00:48:26 01:21:57.10 16:23 3.7
17 NOWICKI ROCH 783 KOŚCIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 TEAM EKO 1 00:48:52 01:22:19.00 16:27 3.6
18 FLORCZYK ŁUKASZ 666 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:22:59.60 16:35 3.6
19 BORZYMOWSKI MATEUSZ 694 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 LATAJĄCY ZMECH 00:46:54 01:22:59.75 16:35 3.6
20 TRZCIŃSKI MARCIN 703 RUCIANE-NIDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:23:00.15 16:36 3.6
21 STUDNIAREK RADOSŁAW 689 MOŃKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:23:00.70 16:36 3.6
22 STĘPIEŃ MARCIN 696 PĘPOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 TEAM POWER 00:50:46 01:28:29.35 17:41 3.4
23 PIONTKOWSKI DARIUSZ 700 SAMBOROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 TEAM POWER 00:50:44 01:28:29.90 17:41 3.4
24 RUCIŃSKI MARCIN 695 NOWY TUCHOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 TEAM POWER 00:50:45 01:28:30.25 17:42 3.4
25 PIONTKOWSKI ARKADIUSZ 697 SAMBOROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 TEAM POWER 00:50:46 01:28:31.20 17:42 3.4
26 IZYDORCZYK ROBERT 800 UNIEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 CYBER ŚWIRY 00:52:55 01:28:51.55 17:46 3.4
27 ROCHOWSKI DAWID 798 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 CYBER ŚWIRY 00:53:00 01:28:51.60 17:46 3.4
28 KIELESIŃSKI PATRYK 797 SĘDZISZOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 CYBER ŚWIRY 00:52:59 01:28:52.55 17:46 3.4
29 WITKOWSKI KAROL 812 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 CYBER ŚWIRY 00:52:58 01:28:52.60 17:46 3.4
30 MUCHARSKI BARTOSZ 799 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 CYBER ŚWIRY 00:53:00 01:28:52.65 17:46 3.4
31 GIEMZA KAMIL 624 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 PABAKUKI 00:55:49 01:30:38.50 18:07 3.3
32 NOWOPOLSKI JAKUB 626 RUDNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 PABAKUKI 00:55:50 01:30:39.05 18:07 3.3
33 CICHOCKI PAWEŁ 771 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 AVANPORT 00:52:02 01:31:20.40 18:16 3.3
34 BADOWSKI MACIEJ 774 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 AVANPORT 00:52:01 01:31:20.85 18:16 3.3
35 KAZUBSKI PIOTR 776 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 AVANPORT 00:52:05 01:31:20.85 18:16 3.3
36 CICHY ADRIAN 773 KADZIDLO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 AVANPORT 00:51:59 01:31:22.45 18:16 3.3
37 BIERNAT MICHAŁ 775 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 AVANPORT 00:51:58 01:31:23.20 18:16 3.3
38 SOWA DAWID 702 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:18 01:34:52.50 18:58 3.2

              
39 OLSZEWSKA AGNIESZKA 701 BARCZEWO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:19 01:34:52.60 18:58 3.2

              
40 ŁADA JAROSŁAW 698 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:17 01:34:53.65 18:58 3.2

              
41 WIĘCEK DANIEL 705 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:17 01:34:54.85 18:58 3.2

              
42 RUDOWICZ STANISŁAW 782 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM EKO 2 00:57:07 01:35:29.40 19:05 3.1
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43 MATCZAK MARCIN 784 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM EKO 2 00:57:04 01:35:29.40 19:05 3.1
44 MARSZAŁKIEWICZ MICHAŁ 731 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 JEBAĆ BIEDĘ TEAM

(JBT)
00:53:06 01:36:32.05 19:18 3.1

              
45 ŻERKOWSKI PAWEŁ 734 GŁOGOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 JEBAĆ BIEDĘ TEAM

(JBT)
00:53:05 01:36:32.35 19:18 3.1

              
46 BACŁAWSKI WOJCIECH 733 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 JEBAĆ BIEDĘ TEAM

(JBT)
00:53:04 01:36:32.45 19:18 3.1

              
47 MARSZAŁKIEWICZ ALINA 732 LUBICZ DOLNY POL OPEN KOBIETY 2 K 2 JEBAĆ BIEDĘ TEAM

(JBT)
00:53:03 01:36:32.50 19:18 3.1

              
48 GUMIELA PIOTR 843 OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 BAŁTYK GDYNIA 00:55:11 01:38:23.90 19:40 3
49 GUMIELA KATARZYNA 842 OPEN KOBIETY 3 K 3 BAŁTYK GDYNIA 00:55:13 01:38:24.15 19:40 3
50 DĘBIŃSKI KRZYSZTOF 841 OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 BAŁTYK GDYNIA 00:54:56 01:38:24.30 19:40 3
51 DĘBIŃSKA MAGDALENA 840 OPEN KOBIETY 4 K 4 BAŁTYK GDYNIA 00:53:02 01:38:24.70 19:40 3
52 NIEDŹWIECKA KAROLINA 643 CEWICE POL OPEN KOBIETY 5 K 5 URSUSY 00:53:30 01:39:12.05 19:50 3
53 GLIWA ALEKSANDRA 641 CEWICE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 URSUSY 00:53:28 01:39:12.30 19:50 3
54 GLIWA PRZEMYSŁAW 642 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 URSUSY 00:53:30 01:39:12.85 19:50 3
55 MALY DARIUSZ 807 ELBLAG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 CHEMIORY 00:57:05 01:39:19.35 19:51 3
56 ZIELIŃSKI PAWEŁ 804 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 CHEMIORY 00:57:06 01:39:20.80 19:52 3
57 BOROWIK DAMIAN 712 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 SCM 00:55:48 01:41:12.90 20:14 3
58 PERKOWSKI ANDRZEJ 710 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 SCM 00:56:00 01:41:14.55 20:14 3
59 NOWICKI MACIEJ 725 BIEDRUSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 SCM 00:56:03 01:41:15.85 20:15 3
60 WĄCHNICKI JACEK 709 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 SCM 00:55:58 01:41:18.40 20:15 3
61 BANASZAK TOMASZ 717 WRZEŚNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 SCM 00:56:04 01:41:18.70 20:15 3
62 KAWKA JAROSŁAW 714 LUBOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 SCM 00:55:56 01:41:19.40 20:15 3
63 KUPITURSKI OLIWIER 686 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 KLUSIAKI 01:08:08 01:41:49.65 20:21 2.9
64 BILSKI HUBERT 623 DAMASŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 ZJEDNOCZENI 00:58:24 01:42:55.30 20:35 2.9
65 ORZECHOWSKI KRZYSZTOF 606 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 ZJEDNOCZENI 00:58:30 01:42:56.50 20:35 2.9
66 FROHWERK ŁUKASZ 612 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 ZJEDNOCZENI 00:58:28 01:42:56.70 20:35 2.9
67 KRZEK KAMIL 605 KOWALE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 PERUN COMPANY 00:58:30 01:42:57.45 20:35 2.9
68 SZYMCZAK MAREK 608 ŻELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 ZJEDNOCZENI 00:58:28 01:42:58.05 20:35 2.9
69 KUCHCINSKI KRYSTIAN 607 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 ZJEDNOCZENI 00:58:30 01:43:02.45 20:36 2.9
70 ŁAZARCZYK PATRYK 816 WARTKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 TESTOSTERONY 00:57:18 01:43:13.65 20:38 2.9
71 WALCZAK PAWEŁ 824 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 TESTOSTERONY 00:59:19 01:43:13.95 20:38 2.9
72 WAWRZYNIAK BARTOSZ 813 OLSZÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 TESTOSTERONY 00:57:21 01:43:14.80 20:38 2.9
73 STASIEWSKI PATRYK 811 KOWAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:15.50 20:39 2.9
74 HOANG VAN DAWID 810 KŁODAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:15.95 20:39 2.9
75 HOANG VAN RAFAŁ 815 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:17.10 20:39 2.9
76 KAŁUCKI DANIEL 822 OZORKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 TESTOSTERONY 00:59:20 01:43:20.15 20:40 2.9
77 TELEGA KRZYSZTOF 757 BŁASZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 DZIKIE KOKSY 01:05:03 01:47:32.40 21:30 2.8
78 BUKOWSKI PAWEŁ 758 TULISZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 DZIKIE KOKSY 01:04:51 01:47:39.20 21:31 2.8
79 SZYMAŃSKI MARCIN 844 OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 APOLLO ŚWIRUSY 01:02:57 01:49:26.05 21:53 2.7
80 BARCZ PATRYCJA 769 BOLSZEWO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:56 01:49:26.25 21:53 2.7
81 BANTYZEL JULIA 845 OPEN KOBIETY 8 K 8 APOLLO ŚWIRUSY 01:02:57 01:49:26.30 21:53 2.7
82 MRZYGŁOCKA MAGDA 768 BYCHOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:56 01:49:26.40 21:53 2.7
83 HINC BARBARA 767 BOLSZEWO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:59 01:49:26.50 21:53 2.7
84 KACZYKOWSKI SZYMON 770 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 ŚWIRUSY APOLLO 01:03:00 01:49:26.95 21:53 2.7
85 WOŹNIAK PIOTR 763 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

01:00:04 01:50:08.00 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

86 RYCHLIK PIOTR 765 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:04 01:50:09.10 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

87 WOŹNIAK WOJCIECH 839 ŁAPINO KARTUSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:07 01:50:09.60 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

88 LESZCZYŃSKI-CZECZATKA
JAKUB 

764 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:05 01:50:09.80 22:01 2.7
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89 SZYMAŃSKI TOMASZ 806 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:07:48 01:50:31.55 22:06 2.7
90 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 609 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 ŻÓŁĆ 01:08:02 01:50:31.95 22:06 2.7
91 ROHDE EWELINA 602 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 11 K 11 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:55 01:50:32.00 22:06 2.7
92 ŻÓŁĆ MATEUSZ 629 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 ŻÓŁĆ 01:08:02 01:50:32.65 22:06 2.7
93 URYGA ANNA 601 RUMIA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:51 01:50:33.20 22:06 2.7
94 DZEMIDOK YURY 761 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:58 01:50:34.40 22:06 2.7
95 ŻÓŁĆ BEATA 610 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 ŻÓŁĆ 01:06:51 01:50:35.95 22:07 2.7
96 KULINKOWSKI RAFAŁ 707 JANKOWO GDAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:48 01:50:53.15 22:10 2.7

              
97 GAJEWSKI MACIEJ 722 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:48 01:50:54.05 22:10 2.7

              
98 WITT ŁUKASZ 692 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:42 01:50:54.35 22:10 2.7

              
99 WITT TOMASZ 691 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:46 01:50:54.35 22:10 2.7

              
100 WITT WOJCIECH 690 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:50 01:50:55.65 22:11 2.7

              
101 PROSZOWSKI JAROSŁAW 741 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ORŁY 01:01:39 01:51:12.05 22:14 2.7
102 ZAWROTNA MONIKA 738 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 14 K 14 ORŁY 01:01:36 01:51:12.05 22:14 2.7
103 MIELCAREK SZYMON 740 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ORŁY 01:01:38 01:51:12.05 22:14 2.7
104 KURKIEWICZ RADOSŁAW 737 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 ORŁY 01:01:36 01:51:12.20 22:14 2.7
105 KRAKHMALAU YURIJ 785 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 TEAM EKO 2 01:06:37 01:51:16.35 22:15 2.7
106 GAJAK ANDRZEJ 603 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 QUICK TEAM 01:05:14 01:52:02.10 22:24 2.7
107 GAJAK MARTA 604 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 QUICK TEAM 01:05:16 01:52:02.45 22:24 2.7
108 MALEC PIOTR 665 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 GUMISIE 01:06:21 01:52:32.60 22:30 2.7
109 MIRON RAFAŁ 671 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 GUMISIE 01:06:21 01:52:32.70 22:30 2.7
110 KOZIEŁ JUSTYNA 672 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 GUMISIE 01:06:05 01:52:34.70 22:30 2.7
111 PIOTROWSKA MONIKA 685 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 17 K 17 GUMISIE 01:06:23 01:52:36.35 22:31 2.7
112 KOZIEŁ KRZYSZTOF 670 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 GUMISIE 01:06:22 01:52:41.15 22:32 2.7
113 ZABOROWSKI MATEUSZ 693 LIWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:50 01:54:12.90 22:50 2.6
114 BEDNARSKA OLIWIA 778 SZAFRANKI POL OPEN KOBIETY 18 K 18 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:14.55 22:50 2.6
115 PASIEROWSKA EMILIA 687 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:36 01:54:14.70 22:50 2.6
116 CHODUP MONIKA 659 MIŁOMŁYN POL OPEN KOBIETY 20 K 20 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:40 01:54:15.60 22:51 2.6
117 NOWACKA SYLWIA 836 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:47 01:54:16.20 22:51 2.6
118 SAWICKA KATARZYNA 664 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 22 K 22 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:16.65 22:51 2.6
119 PASIEROWSKI DARIUSZ 688 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:19.90 22:51 2.6
120 MRUGALSKI DAMIAN 828 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 MORUSY 01:05:05 01:54:25.55 22:53 2.6
121 RYNDAK BARTEK 832 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 MORUSY 01:06:07 01:54:25.80 22:53 2.6
122 WALAS FABIAN 833 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 MORUSY 01:06:07 01:54:25.90 22:53 2.6
123 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 834 ŚWIESZYNO POL OPEN KOBIETY 23 K 23 MORUSY 01:05:16 01:54:25.95 22:53 2.6
124 KRZYSZTOFIK SEBASTIAN 835 ŚWIESZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 MORUSY 01:05:12 01:54:26.60 22:53 2.6
125 GWIZD MONIKA 831 BĘDZINO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 MORUSY 01:05:09 01:54:27.90 22:53 2.6
126 TARASIUK ŁUKASZ 830 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 USTECKIE DZIKI 01:07:14 01:54:48.00 22:57 2.6
127 BADURSKI PAWEŁ 794 MOSTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 USTECKIE DZIKI 01:07:08 01:54:48.40 22:57 2.6
128 BADURSKI PIOTR 826 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 USTECKIE DZIKI 01:07:12 01:54:50.40 22:58 2.6
129 RYBIŃSKA MARTA 630 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:57:43.80 23:32 2.5

              
130 KOŁECKI KRZYSZTOF 632 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:01:48 01:57:44.05 23:32 2.5

              
131 SZULC MARCIN 631 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:01:59 01:57:53.00 23:34 2.5

              
132 OBOZOWIK JULIA 680 REDA POL OPEN KOBIETY 26 K 26 KLUSIAKI 01:08:08 02:00:42.50 24:08 2.5
133 ZAWADZIŃSKI MARCIN 676 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 KLUSIAKI 01:08:10 02:00:42.70 24:08 2.5
134 KWIDZIŃSKA EMILIA 681 LUZINO POL OPEN KOBIETY 27 K 27 KLUSIAKI 01:08:08 02:00:43.10 24:08 2.5
135 ŻÓŁTOWSKA KLAUDIA 677 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 KLUSIAKI 01:08:09 02:00:44.35 24:08 2.5
136 KUPITURSKA AGNIESZKA 678 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 KLUSIAKI 01:08:07 02:00:45.55 24:09 2.5
137 DEKA PIOTR 682 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 KLUSIAKI 01:08:07 02:00:46.60 24:09 2.5
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

138 KALINOWSKA AGNIESZKA 673 PŁOCK POL OPEN KOBIETY 30 K 30 #STEFAN 01:11:27 02:02:55.35 24:35 2.4
139 BARTOSIAK ŁUKASZ 684 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 #STEFAN 01:11:31 02:02:55.45 24:35 2.4
140 KALINOWSKI ROBERT 674 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 #STEFAN 01:11:33 02:02:55.45 24:35 2.4
141 MOSAKOWSKA MONIKA 675 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 31 K 31 #STEFAN 01:11:36 02:02:56.05 24:35 2.4
142 BERNARD EWELINA 667 PŁOCK POL OPEN KOBIETY 32 K 32 #STEFAN 01:11:32 02:02:56.60 24:35 2.4
143 ANDRZEJCZAK PATRYCJA 801 PIŁA POL OPEN KOBIETY 33 K 33 JEBNIEMTO 01:09:39 02:05:03.25 25:00 2.4
144 PATRYJAS MARTA 777 KACZORY POL OPEN KOBIETY 34 K 34 JEBNIEMTO 01:09:40 02:05:04.15 25:00 2.4
145 LEMAŃSKA KAMILA 628 KACZORY POL OPEN KOBIETY 35 K 35 JEBNIEMTO 02:05:05.75 25:01 2.4
146 LEMAŃSKI BARTŁOMIEJ 819 KACZORY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 JEBNIEMTO 01:09:40 02:05:06.45 25:01 2.4
147 SZYPERSKI KRYSTIAN H154 OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:07 02:08:52.80 25:46 2.3

              
148 CHUTEK DOROTA H153 OPEN KOBIETY 36 K 36 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:07 02:08:53.40 25:46 2.3

              
149 SZLAGOWSKA KOWALEWSKA

ANNA 
716 RUMIA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:03 02:08:53.75 25:46 2.3

             
150 KOWALEWSKI DOMINIK 724 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:05 02:08:53.85 25:46 2.3

              
151 ORŁOWSKA DOROTA 715 POGÓRZE POL OPEN KOBIETY 38 K 38 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:02 02:08:53.85 25:46 2.3

              
152 BLOKOWSKA JUSTYNA 718 GARDEJA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 BAJA TEAM 01:15:57 02:09:30.25 25:54 2.3
153 KOWALCZYK KLAUDIA 719 GARDEJA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 BAJA TEAM 01:15:56 02:09:30.25 25:54 2.3
154 ŚWIĘTOSŁAWSKI ŁUKASZ 711 GARDEJA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 BAJA TEAM 01:15:58 02:09:30.40 25:54 2.3
155 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 713 KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 BAJA TEAM 01:16:00 02:09:31.60 25:54 2.3
156 KONOPKA KAROL 739 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 PORT BRZEŹNO 01:13:29 02:10:26.40 26:05 2.3
157 KWIATKOWSKA JUSTYNA 820 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 41 K 41 1BLOG 01:11:59 02:11:08.50 26:13 2.3
158 NOWICKI KRYSTIAN 823 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 1BLOG 01:11:59 02:11:08.60 26:13 2.3
159 KRZYWOBŁOCKI MATEUSZ 760 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 PORT BRZEŹNO 01:13:35 02:11:32.05 26:18 2.3
160 POLEWACZYK RAFAŁ 736 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 PORT BRZEŹNO 01:13:34 02:11:32.90 26:18 2.3
161 GRABAN MARTA 759 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 PORT BRZEŹNO 01:13:34 02:11:33.05 26:18 2.3
162 KRAWCZYK KAY 762 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 PORT BRZEŹNO 01:13:37 02:11:33.05 26:18 2.3
163 URBANOWICZ SANDRA 730 TCZEW POL OPEN KOBIETY 43 K 43 PORT BRZEŹNO 01:13:27 02:11:35.45 26:19 2.3
164 KAMIŃSKI BARTOSZ 723 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:12:59.60 26:35 2.3
165 KWIATKOWSKI KAROL 634 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:54 02:12:59.90 26:35 2.3
166 KWASIBORSKI PIOTR 636 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:13:01.00 26:36 2.3
167 CICHOCKA JULIA 635 RADZIMOWICE POL OPEN KOBIETY 44 K 44 JS 1122 CIECHANÓW 01:18:00 02:13:01.70 26:36 2.3
168 KONOPKA ZBIGNIEW 633 PŁOŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:13:03.80 26:36 2.3
169 PAPROCKI KAROL 645 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 CTM ACTIVE TEAM 01:17:58 02:14:09.10 26:49 2.2
170 CZERWIŃSKA MONIKA 662 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 45 K 45 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:34 02:14:31.10 26:54 2.2
171 WESOŁOWSKA AGATA 647 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 46 K 46 CTM ACTIVE TEAM 01:17:56 02:14:32.00 26:54 2.2
172 MAZUR ALEKSANDRA 655 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 47 K 47 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:59 02:14:32.40 26:54 2.2
173 MIELEWCZYK SZYMON 706 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:25 02:14:32.45 26:54 2.2
174 WAWRYK KACPER 654 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 CTM ACTIVE TEAM 02:14:32.95 26:54 2.2
175 BYCZKOWSKI DAWID 660 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:30 02:14:33.35 26:54 2.2
176 KIMSA ALEKSANDRA 638 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 48 K 48 CTM ACTIVE TEAM 00:59:27 02:14:34.05 26:54 2.2
177 JANCZAK BARTOSZ 646 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 CTM ACTIVE TEAM 01:17:59 02:14:34.95 26:54 2.2
178 CHILMON MARIUSZ 656 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 CTM ACTIVE TEAM 2 01:18:02 02:14:35.35 26:55 2.2
179 KOWALEWSKA BOŻENA 648 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 49 K 49 CTM ACTIVE TEAM 01:17:59 02:14:35.40 26:55 2.2
180 MANTHEY KRZYSZTOF 661 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:58 02:14:36.00 26:55 2.2
181 PAWŁOWSKI MIREK 653 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 CTM ACTIVE TEAM 01:18:01 02:14:36.70 26:55 2.2
182 LESZCZYŃSKI ARTUR 658 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:29 02:14:37.45 26:55 2.2
183 MIELNIK ŁUKASZ 657 POŁCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 CTM ACTIVE TEAM 2 01:18:05 02:14:39.80 26:55 2.2
184 KOTOWICZ PRZEMYSŁAW 650 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 KOTKI 01:17:57 02:14:41.00 26:56 2.2
185 DOMINIK PAULINA 755 RUMIA POL OPEN KOBIETY 50 K 50 AMW 01:21:08 02:17:30.30 27:30 2.2
186 DENC ANNA 754 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 51 K 51 AMW 01:21:07 02:17:31.15 27:30 2.2
187 BANACH-DENC WERONIKA 753 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 AMW 01:21:07 02:17:31.40 27:30 2.2
188 SZWARC EWELINA 747 REDA POL OPEN KOBIETY 53 K 53 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:05 02:17:31.85 27:30 2.2
189 ROMPA MARTA 745 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 54 K 54 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:04 02:17:32.35 27:30 2.2
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

190 SERYCA MAGDALENA 750 RUMIA POL OPEN KOBIETY 55 K 55 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:05 02:17:32.50 27:30 2.2
191 SZYMANIK MACIEJ 749 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:10 02:17:32.95 27:30 2.2
192 FLISZKIEWICZ KATARZYNA 751 REDA POL OPEN KOBIETY 56 K 56 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:09 02:17:33.05 27:30 2.2
193 WITKOWSKI MARCIN 748 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:13 02:17:33.25 27:30 2.2
194 FEDEROWICZ MARIUSZ 743 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:08 02:17:34.45 27:30 2.2
195 PAWŁOWSKI WOJCIECH 756 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 AMW 01:21:01 02:17:34.55 27:30 2.2
196 PAWŁOWSKA MONIKA 752 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 ARMIA WOJOWNIKÓW 02:17:34.95 27:30 2.2
197 SZTANGA MAGDALENA 619 GDANSK POL OPEN KOBIETY 58 K 58 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:19 02:21:41.85 28:20 2.1

              
198 GŁOWIŃSKA EWA 618 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 59 K 59 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:20 02:21:42.90 28:20 2.1

              
199 ORDYSZEWSKA ANNA 617 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 60 K 60 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:22 02:21:43.00 28:20 2.1

              
200 ŻEBROWSKA MONIKA 639 GDANSK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:15 02:21:43.95 28:20 2.1

              
201 KLIMEK ALEKSANDRA 637 GDANSK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:16 02:21:43.95 28:20 2.1

              
202 PRZYBYLSKI KRZYSZTOF 729 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:18:21 02:21:44.00 28:20 2.1
203 KUCZMARSKI PAWEŁ 640 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:16 02:21:44.80 28:20 2.1

              
204 TRAPP SEBASTIAN 728 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 LION STRONG TEAM 01:20:34 02:27:21.40 29:28 2
205 CZURA ARTUR 796 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 LION STRONG TEAM 01:20:37 02:27:21.40 29:28 2
206 ZACZEK ANNA 795 JEZIERZYCE POL OPEN KOBIETY 63 K 63 LION STRONG TEAM 01:20:31 02:27:22.00 29:28 2
207 SEVERYN TOMEK 726 BUKÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 LION STRONG TEAM 01:20:37 02:27:22.75 29:28 2
208 GISZKA EWELINA 727 JEZIERZYCE POL OPEN KOBIETY 64 K 64 LION STRONG TEAM 01:20:26 02:27:22.75 29:28 2
209 FELIŃSKA ANNA 721 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 65 K 65 LION STRONG TEAM 01:20:28 02:27:23.80 29:28 2
210 RAHOZA SZYMON 720 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 LION STRONG TEAM 01:20:30 02:27:23.90 29:28 2
211 POLEWACZYK KACPER 742 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 PORT BRZEŹNO 02:53:48.95 34:45 1.7
212 MILEWICZ DANIELA 699 BARCZEWO POL OPEN KOBIETY 66 K 66 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:19 17:06 3.5

              
213 DOMERACKI KRZYSZTOF 808 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 CHEMIORY 00:57:11 19:03 3.1
214 DZEMIDOK NATALLIA 600 RUMIA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:52 22:17 2.7
215 BUCZYŃSKI BARTŁOMIEJ 805 STEGNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 CHEMIORY 01:30:00 30:00 2
216 PIOTROWSKI ZBIGNIEW 766 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 OLSZEWSKA AGNIESZKA 701 BARCZEWO POL OPEN KOBIETY 1 K 1 DEFENDER
BARCZEWO

00:51:19 01:34:52.60 18:58 3.2
              

2 MARSZAŁKIEWICZ ALINA 732 LUBICZ DOLNY POL OPEN KOBIETY 2 K 2 JEBAĆ BIEDĘ TEAM
(JBT)

00:53:03 01:36:32.50 19:18 3.1
              

3 GUMIELA KATARZYNA 842 OPEN KOBIETY 3 K 3 BAŁTYK GDYNIA 00:55:13 01:38:24.15 19:40 3
4 DĘBIŃSKA MAGDALENA 840 OPEN KOBIETY 4 K 4 BAŁTYK GDYNIA 00:53:02 01:38:24.70 19:40 3
5 NIEDŹWIECKA KAROLINA 643 CEWICE POL OPEN KOBIETY 5 K 5 URSUSY 00:53:30 01:39:12.05 19:50 3
6 GLIWA ALEKSANDRA 641 CEWICE POL OPEN KOBIETY 6 K 6 URSUSY 00:53:28 01:39:12.30 19:50 3
7 BARCZ PATRYCJA 769 BOLSZEWO POL OPEN KOBIETY 7 K 7 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:56 01:49:26.25 21:53 2.7
8 BANTYZEL JULIA 845 OPEN KOBIETY 8 K 8 APOLLO ŚWIRUSY 01:02:57 01:49:26.30 21:53 2.7
9 MRZYGŁOCKA MAGDA 768 BYCHOWO POL OPEN KOBIETY 9 K 9 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:56 01:49:26.40 21:53 2.7

10 HINC BARBARA 767 BOLSZEWO POL OPEN KOBIETY 10 K 10 ŚWIRUSY APOLLO 01:02:59 01:49:26.50 21:53 2.7
11 ROHDE EWELINA 602 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 11 K 11 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:55 01:50:32.00 22:06 2.7
12 URYGA ANNA 601 RUMIA POL OPEN KOBIETY 12 K 12 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:51 01:50:33.20 22:06 2.7
13 ŻÓŁĆ BEATA 610 ZBYCHOWO POL OPEN KOBIETY 13 K 13 ŻÓŁĆ 01:06:51 01:50:35.95 22:07 2.7
14 ZAWROTNA MONIKA 738 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 14 K 14 ORŁY 01:01:36 01:51:12.05 22:14 2.7
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

15 GAJAK MARTA 604 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 15 K 15 QUICK TEAM 01:05:16 01:52:02.45 22:24 2.7
16 KOZIEŁ JUSTYNA 672 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 16 K 16 GUMISIE 01:06:05 01:52:34.70 22:30 2.7
17 PIOTROWSKA MONIKA 685 SŁUPSK POL OPEN KOBIETY 17 K 17 GUMISIE 01:06:23 01:52:36.35 22:31 2.7
18 BEDNARSKA OLIWIA 778 SZAFRANKI POL OPEN KOBIETY 18 K 18 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:14.55 22:50 2.6
19 PASIEROWSKA EMILIA 687 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 19 K 19 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:36 01:54:14.70 22:50 2.6
20 CHODUP MONIKA 659 MIŁOMŁYN POL OPEN KOBIETY 20 K 20 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:40 01:54:15.60 22:51 2.6
21 NOWACKA SYLWIA 836 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:47 01:54:16.20 22:51 2.6
22 SAWICKA KATARZYNA 664 OSTRÓDA POL OPEN KOBIETY 22 K 22 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:16.65 22:51 2.6
23 KRZYSZTOFIK KATARZYNA 834 ŚWIESZYNO POL OPEN KOBIETY 23 K 23 MORUSY 01:05:16 01:54:25.95 22:53 2.6
24 GWIZD MONIKA 831 BĘDZINO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 MORUSY 01:05:09 01:54:27.90 22:53 2.6
25 RYBIŃSKA MARTA 630 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 25 K 25 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:57:43.80 23:32 2.5

              
26 OBOZOWIK JULIA 680 REDA POL OPEN KOBIETY 26 K 26 KLUSIAKI 01:08:08 02:00:42.50 24:08 2.5
27 KWIDZIŃSKA EMILIA 681 LUZINO POL OPEN KOBIETY 27 K 27 KLUSIAKI 01:08:08 02:00:43.10 24:08 2.5
28 ŻÓŁTOWSKA KLAUDIA 677 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 KLUSIAKI 01:08:09 02:00:44.35 24:08 2.5
29 KUPITURSKA AGNIESZKA 678 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 KLUSIAKI 01:08:07 02:00:45.55 24:09 2.5
30 KALINOWSKA AGNIESZKA 673 PŁOCK POL OPEN KOBIETY 30 K 30 #STEFAN 01:11:27 02:02:55.35 24:35 2.4
31 MOSAKOWSKA MONIKA 675 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 31 K 31 #STEFAN 01:11:36 02:02:56.05 24:35 2.4
32 BERNARD EWELINA 667 PŁOCK POL OPEN KOBIETY 32 K 32 #STEFAN 01:11:32 02:02:56.60 24:35 2.4
33 ANDRZEJCZAK PATRYCJA 801 PIŁA POL OPEN KOBIETY 33 K 33 JEBNIEMTO 01:09:39 02:05:03.25 25:00 2.4
34 PATRYJAS MARTA 777 KACZORY POL OPEN KOBIETY 34 K 34 JEBNIEMTO 01:09:40 02:05:04.15 25:00 2.4
35 LEMAŃSKA KAMILA 628 KACZORY POL OPEN KOBIETY 35 K 35 JEBNIEMTO 02:05:05.75 25:01 2.4
36 CHUTEK DOROTA H153 OPEN KOBIETY 36 K 36 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:07 02:08:53.40 25:46 2.3

              
37 SZLAGOWSKA KOWALEWSKA

ANNA 
716 RUMIA POL OPEN KOBIETY 37 K 37 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:03 02:08:53.75 25:46 2.3

             
38 ORŁOWSKA DOROTA 715 POGÓRZE POL OPEN KOBIETY 38 K 38 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:02 02:08:53.85 25:46 2.3

              
39 KOWALCZYK KLAUDIA 719 GARDEJA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 BAJA TEAM 01:15:56 02:09:30.25 25:54 2.3
40 BLOKOWSKA JUSTYNA 718 GARDEJA POL OPEN KOBIETY 39 K 39 BAJA TEAM 01:15:57 02:09:30.25 25:54 2.3
41 KWIATKOWSKA JUSTYNA 820 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 41 K 41 1BLOG 01:11:59 02:11:08.50 26:13 2.3
42 GRABAN MARTA 759 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 42 K 42 PORT BRZEŹNO 01:13:34 02:11:33.05 26:18 2.3
43 URBANOWICZ SANDRA 730 TCZEW POL OPEN KOBIETY 43 K 43 PORT BRZEŹNO 01:13:27 02:11:35.45 26:19 2.3
44 CICHOCKA JULIA 635 RADZIMOWICE POL OPEN KOBIETY 44 K 44 JS 1122 CIECHANÓW 01:18:00 02:13:01.70 26:36 2.3
45 CZERWIŃSKA MONIKA 662 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 45 K 45 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:34 02:14:31.10 26:54 2.2
46 WESOŁOWSKA AGATA 647 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 46 K 46 CTM ACTIVE TEAM 01:17:56 02:14:32.00 26:54 2.2
47 MAZUR ALEKSANDRA 655 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 47 K 47 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:59 02:14:32.40 26:54 2.2
48 KIMSA ALEKSANDRA 638 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 48 K 48 CTM ACTIVE TEAM 00:59:27 02:14:34.05 26:54 2.2
49 KOWALEWSKA BOŻENA 648 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 49 K 49 CTM ACTIVE TEAM 01:17:59 02:14:35.40 26:55 2.2
50 DOMINIK PAULINA 755 RUMIA POL OPEN KOBIETY 50 K 50 AMW 01:21:08 02:17:30.30 27:30 2.2
51 DENC ANNA 754 PIERWOSZYNO POL OPEN KOBIETY 51 K 51 AMW 01:21:07 02:17:31.15 27:30 2.2
52 BANACH-DENC WERONIKA 753 WEJHEROWO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 AMW 01:21:07 02:17:31.40 27:30 2.2
53 SZWARC EWELINA 747 REDA POL OPEN KOBIETY 53 K 53 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:05 02:17:31.85 27:30 2.2
54 ROMPA MARTA 745 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 54 K 54 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:04 02:17:32.35 27:30 2.2
55 SERYCA MAGDALENA 750 RUMIA POL OPEN KOBIETY 55 K 55 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:05 02:17:32.50 27:30 2.2
56 FLISZKIEWICZ KATARZYNA 751 REDA POL OPEN KOBIETY 56 K 56 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:09 02:17:33.05 27:30 2.2
57 PAWŁOWSKA MONIKA 752 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 ARMIA WOJOWNIKÓW 02:17:34.95 27:30 2.2
58 SZTANGA MAGDALENA 619 GDANSK POL OPEN KOBIETY 58 K 58 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:19 02:21:41.85 28:20 2.1

              
59 GŁOWIŃSKA EWA 618 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 59 K 59 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:20 02:21:42.90 28:20 2.1

              
60 ORDYSZEWSKA ANNA 617 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 60 K 60 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:22 02:21:43.00 28:20 2.1

              
61 ŻEBROWSKA MONIKA 639 GDANSK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:15 02:21:43.95 28:20 2.1

              
62 KLIMEK ALEKSANDRA 637 GDANSK POL OPEN KOBIETY 61 K 61 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:16 02:21:43.95 28:20 2.1
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

63 ZACZEK ANNA 795 JEZIERZYCE POL OPEN KOBIETY 63 K 63 LION STRONG TEAM 01:20:31 02:27:22.00 29:28 2
64 GISZKA EWELINA 727 JEZIERZYCE POL OPEN KOBIETY 64 K 64 LION STRONG TEAM 01:20:26 02:27:22.75 29:28 2
65 FELIŃSKA ANNA 721 SIEMIANICE POL OPEN KOBIETY 65 K 65 LION STRONG TEAM 01:20:28 02:27:23.80 29:28 2
66 MILEWICZ DANIELA 699 BARCZEWO POL OPEN KOBIETY 66 K 66 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:19 17:06 3.5

              
67 DZEMIDOK NATALLIA 600 RUMIA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:52 22:17 2.7

FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

1 HAŁOŃ KAMIL 825 ZARZECZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 3BSP/21BSP 00:32:33 00:55:52.45 11:10 5.4
2 KOWAL JAKUB 787 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 DOSYĆ TEGO! 00:34:25 00:59:39.40 11:55 5
3 LESZCZYŃSKI JACEK 788 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 DOSYĆ TEGO! 00:34:27 00:59:39.50 11:55 5
4 BYCZKOWSKI KRYSTIAN 786 KIEŁPINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 DOSYĆ TEGO! 00:34:25 00:59:39.65 11:55 5
5 OSSOWSKI MATEUSZ 789 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 DOSYĆ TEGO! 00:34:27 00:59:39.75 11:55 5
6 ŚCIBOR PIOTR 814 RZESZÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 3BSP/21BSP 00:35:34 01:04:03.45 12:48 4.7
7 DEREŃ ALAN 668 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 BDOW MW 00:41:06 01:10:24.25 14:04 4.3
8 BUŻAN JACEK 803 LEŚNIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 BDOW MW 00:41:17 01:12:13.70 14:26 4.2
9 ARENDT MICHAŁ 802 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 BDOW MW 00:41:10 01:12:13.95 14:26 4.2

10 KOSZAŁKA PAWEŁ 683 DONIMIERZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 BDOW MW 00:41:18 01:12:15.15 14:27 4.2
11 KABUS DAMIAN 669 GNIEWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 BDOW MW 00:41:09 01:12:17.05 14:27 4.2
12 ANDRUSZKIEWICZ ARTUR 809 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 3BSP/21BSP 00:45:04 01:18:12.30 15:38 3.8
13 CIELEWICZ KRYSTIAN 829 PRZEMYŚL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 3BSP/21BSP 00:45:05 01:18:15.60 15:39 3.8
14 MACIOŁEK MARCIN 780 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 TEAM EKO 1 00:48:27 01:18:28.60 15:41 3.8
15 MĄKA MIKOŁAJ 779 NOWE SKLAMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 TEAM EKO 1 00:48:24 01:18:30.40 15:42 3.8
16 KONOPA ADRIAN 781 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 TEAM EKO 1 00:48:26 01:21:57.10 16:23 3.7
17 NOWICKI ROCH 783 KOŚCIELEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 TEAM EKO 1 00:48:52 01:22:19.00 16:27 3.6
18 FLORCZYK ŁUKASZ 666 EŁK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:22:59.60 16:35 3.6
19 BORZYMOWSKI MATEUSZ 694 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 LATAJĄCY ZMECH 00:46:54 01:22:59.75 16:35 3.6
20 TRZCIŃSKI MARCIN 703 RUCIANE-NIDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:23:00.15 16:36 3.6
21 STUDNIAREK RADOSŁAW 689 MOŃKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 LATAJĄCY ZMECH 00:46:56 01:23:00.70 16:36 3.6
22 STĘPIEŃ MARCIN 696 PĘPOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 TEAM POWER 00:50:46 01:28:29.35 17:41 3.4
23 PIONTKOWSKI DARIUSZ 700 SAMBOROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 TEAM POWER 00:50:44 01:28:29.90 17:41 3.4
24 RUCIŃSKI MARCIN 695 NOWY TUCHOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 TEAM POWER 00:50:45 01:28:30.25 17:42 3.4
25 PIONTKOWSKI ARKADIUSZ 697 SAMBOROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 TEAM POWER 00:50:46 01:28:31.20 17:42 3.4
26 IZYDORCZYK ROBERT 800 UNIEJÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 CYBER ŚWIRY 00:52:55 01:28:51.55 17:46 3.4
27 ROCHOWSKI DAWID 798 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 CYBER ŚWIRY 00:53:00 01:28:51.60 17:46 3.4
28 KIELESIŃSKI PATRYK 797 SĘDZISZOW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 28 M 28 CYBER ŚWIRY 00:52:59 01:28:52.55 17:46 3.4
29 WITKOWSKI KAROL 812 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 CYBER ŚWIRY 00:52:58 01:28:52.60 17:46 3.4
30 MUCHARSKI BARTOSZ 799 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 CYBER ŚWIRY 00:53:00 01:28:52.65 17:46 3.4
31 GIEMZA KAMIL 624 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 PABAKUKI 00:55:49 01:30:38.50 18:07 3.3
32 NOWOPOLSKI JAKUB 626 RUDNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 PABAKUKI 00:55:50 01:30:39.05 18:07 3.3
33 CICHOCKI PAWEŁ 771 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 AVANPORT 00:52:02 01:31:20.40 18:16 3.3
34 KAZUBSKI PIOTR 776 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 AVANPORT 00:52:05 01:31:20.85 18:16 3.3
35 BADOWSKI MACIEJ 774 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 AVANPORT 00:52:01 01:31:20.85 18:16 3.3
36 CICHY ADRIAN 773 KADZIDLO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 AVANPORT 00:51:59 01:31:22.45 18:16 3.3
37 BIERNAT MICHAŁ 775 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 AVANPORT 00:51:58 01:31:23.20 18:16 3.3
38 SOWA DAWID 702 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:18 01:34:52.50 18:58 3.2

              
39 ŁADA JAROSŁAW 698 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:17 01:34:53.65 18:58 3.2

              
40 WIĘCEK DANIEL 705 BARCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 DEFENDER

BARCZEWO
00:51:17 01:34:54.85 18:58 3.2

              
41 MATCZAK MARCIN 784 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM EKO 2 00:57:04 01:35:29.40 19:05 3.1
42 RUDOWICZ STANISŁAW 782 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 TEAM EKO 2 00:57:07 01:35:29.40 19:05 3.1
43 MARSZAŁKIEWICZ MICHAŁ 731 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 JEBAĆ BIEDĘ TEAM

(JBT)
00:53:06 01:36:32.05 19:18 3.1
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

44 ŻERKOWSKI PAWEŁ 734 GŁOGOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 JEBAĆ BIEDĘ TEAM
(JBT)

00:53:05 01:36:32.35 19:18 3.1
              

45 BACŁAWSKI WOJCIECH 733 LUBICZ DOLNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 JEBAĆ BIEDĘ TEAM
(JBT)

00:53:04 01:36:32.45 19:18 3.1
              

46 GUMIELA PIOTR 843 OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 BAŁTYK GDYNIA 00:55:11 01:38:23.90 19:40 3
47 DĘBIŃSKI KRZYSZTOF 841 OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 BAŁTYK GDYNIA 00:54:56 01:38:24.30 19:40 3
48 GLIWA PRZEMYSŁAW 642 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 URSUSY 00:53:30 01:39:12.85 19:50 3
49 MALY DARIUSZ 807 ELBLAG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 CHEMIORY 00:57:05 01:39:19.35 19:51 3
50 ZIELIŃSKI PAWEŁ 804 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 CHEMIORY 00:57:06 01:39:20.80 19:52 3
51 BOROWIK DAMIAN 712 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 SCM 00:55:48 01:41:12.90 20:14 3
52 PERKOWSKI ANDRZEJ 710 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 SCM 00:56:00 01:41:14.55 20:14 3
53 NOWICKI MACIEJ 725 BIEDRUSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 SCM 00:56:03 01:41:15.85 20:15 3
54 WĄCHNICKI JACEK 709 MUROWANA GOŚLINA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 SCM 00:55:58 01:41:18.40 20:15 3
55 BANASZAK TOMASZ 717 WRZEŚNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 SCM 00:56:04 01:41:18.70 20:15 3
56 KAWKA JAROSŁAW 714 LUBOŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 SCM 00:55:56 01:41:19.40 20:15 3
57 KUPITURSKI OLIWIER 686 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 KLUSIAKI 01:08:08 01:41:49.65 20:21 2.9
58 BILSKI HUBERT 623 DAMASŁAWEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 ZJEDNOCZENI 00:58:24 01:42:55.30 20:35 2.9
59 ORZECHOWSKI KRZYSZTOF 606 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 ZJEDNOCZENI 00:58:30 01:42:56.50 20:35 2.9
60 FROHWERK ŁUKASZ 612 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 ZJEDNOCZENI 00:58:28 01:42:56.70 20:35 2.9
61 KRZEK KAMIL 605 KOWALE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 PERUN COMPANY 00:58:30 01:42:57.45 20:35 2.9
62 SZYMCZAK MAREK 608 ŻELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 ZJEDNOCZENI 00:58:28 01:42:58.05 20:35 2.9
63 KUCHCINSKI KRYSTIAN 607 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 ZJEDNOCZENI 00:58:30 01:43:02.45 20:36 2.9
64 ŁAZARCZYK PATRYK 816 WARTKOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 TESTOSTERONY 00:57:18 01:43:13.65 20:38 2.9
65 WALCZAK PAWEŁ 824 KUTNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 TESTOSTERONY 00:59:19 01:43:13.95 20:38 2.9
66 WAWRZYNIAK BARTOSZ 813 OLSZÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 TESTOSTERONY 00:57:21 01:43:14.80 20:38 2.9
67 STASIEWSKI PATRYK 811 KOWAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:15.50 20:39 2.9
68 HOANG VAN DAWID 810 KŁODAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:15.95 20:39 2.9
69 HOANG VAN RAFAŁ 815 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 TESTOSTERONY 00:57:20 01:43:17.10 20:39 2.9
70 KAŁUCKI DANIEL 822 OZORKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 TESTOSTERONY 00:59:20 01:43:20.15 20:40 2.9
71 TELEGA KRZYSZTOF 757 BŁASZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 DZIKIE KOKSY 01:05:03 01:47:32.40 21:30 2.8
72 BUKOWSKI PAWEŁ 758 TULISZKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 DZIKIE KOKSY 01:04:51 01:47:39.20 21:31 2.8
73 SZYMAŃSKI MARCIN 844 OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 APOLLO ŚWIRUSY 01:02:57 01:49:26.05 21:53 2.7
74 KACZYKOWSKI SZYMON 770 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 ŚWIRUSY APOLLO 01:03:00 01:49:26.95 21:53 2.7
75 WOŹNIAK PIOTR 763 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

01:00:04 01:50:08.00 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

76 RYCHLIK PIOTR 765 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:04 01:50:09.10 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

77 WOŹNIAK WOJCIECH 839 ŁAPINO KARTUSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:07 01:50:09.60 22:01 2.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

78 LESZCZYŃSKI-CZECZATKA
JAKUB 

764 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 SPAWACZE SZPROTY -
POGROMCY RUSKIEJ

FLOTY

01:00:05 01:50:09.80 22:01 2.7
 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

79 SZYMAŃSKI TOMASZ 806 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:07:48 01:50:31.55 22:06 2.7
80 ŻÓŁĆ SEBASTIAN 609 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 ŻÓŁĆ 01:08:02 01:50:31.95 22:06 2.7
81 ŻÓŁĆ MATEUSZ 629 ZBYCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 ŻÓŁĆ 01:08:02 01:50:32.65 22:06 2.7
82 DZEMIDOK YURY 761 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:06:58 01:50:34.40 22:06 2.7
83 KULINKOWSKI RAFAŁ 707 JANKOWO GDAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:48 01:50:53.15 22:10 2.7

              
84 GAJEWSKI MACIEJ 722 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:48 01:50:54.05 22:10 2.7

              
85 WITT TOMASZ 691 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:46 01:50:54.35 22:10 2.7

              
86 WITT ŁUKASZ 692 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 ZMARNOWANE

TALENTY
01:00:42 01:50:54.35 22:10 2.7
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

87 WITT WOJCIECH 690 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 ZMARNOWANE
TALENTY

01:00:50 01:50:55.65 22:11 2.7
              

88 PROSZOWSKI JAROSŁAW 741 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ORŁY 01:01:39 01:51:12.05 22:14 2.7
89 MIELCAREK SZYMON 740 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 ORŁY 01:01:38 01:51:12.05 22:14 2.7
90 KURKIEWICZ RADOSŁAW 737 PLEWISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 ORŁY 01:01:36 01:51:12.20 22:14 2.7
91 KRAKHMALAU YURIJ 785 KALISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 TEAM EKO 2 01:06:37 01:51:16.35 22:15 2.7
92 GAJAK ANDRZEJ 603 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 QUICK TEAM 01:05:14 01:52:02.10 22:24 2.7
93 MALEC PIOTR 665 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 GUMISIE 01:06:21 01:52:32.60 22:30 2.7
94 MIRON RAFAŁ 671 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 GUMISIE 01:06:21 01:52:32.70 22:30 2.7
95 KOZIEŁ KRZYSZTOF 670 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 GUMISIE 01:06:22 01:52:41.15 22:32 2.7
96 ZABOROWSKI MATEUSZ 693 LIWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:50 01:54:12.90 22:50 2.6
97 PASIEROWSKI DARIUSZ 688 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 FIT BODY OSTRÓDA 01:02:39 01:54:19.90 22:51 2.6
98 MRUGALSKI DAMIAN 828 KOSZALIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 MORUSY 01:05:05 01:54:25.55 22:53 2.6
99 RYNDAK BARTEK 832 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 MORUSY 01:06:07 01:54:25.80 22:53 2.6

100 WALAS FABIAN 833 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 MORUSY 01:06:07 01:54:25.90 22:53 2.6
101 KRZYSZTOFIK SEBASTIAN 835 ŚWIESZYNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 MORUSY 01:05:12 01:54:26.60 22:53 2.6
102 TARASIUK ŁUKASZ 830 USTKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 USTECKIE DZIKI 01:07:14 01:54:48.00 22:57 2.6
103 BADURSKI PAWEŁ 794 MOSTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 USTECKIE DZIKI 01:07:08 01:54:48.40 22:57 2.6
104 BADURSKI PIOTR 826 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 USTECKIE DZIKI 01:07:12 01:54:50.40 22:58 2.6
105 KOŁECKI KRZYSZTOF 632 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:01:48 01:57:44.05 23:32 2.5

              
106 SZULC MARCIN 631 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 ZWYCIĘŻYĆ ZNACZY

PRZEŻYĆ
01:01:59 01:57:53.00 23:34 2.5

              
107 ZAWADZIŃSKI MARCIN 676 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 KLUSIAKI 01:08:10 02:00:42.70 24:08 2.5
108 DEKA PIOTR 682 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 KLUSIAKI 01:08:07 02:00:46.60 24:09 2.5
109 BARTOSIAK ŁUKASZ 684 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 #STEFAN 01:11:31 02:02:55.45 24:35 2.4
110 KALINOWSKI ROBERT 674 PŁOCK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 #STEFAN 01:11:33 02:02:55.45 24:35 2.4
111 LEMAŃSKI BARTŁOMIEJ 819 KACZORY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 JEBNIEMTO 01:09:40 02:05:06.45 25:01 2.4
112 SZYPERSKI KRYSTIAN H154 OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:07 02:08:52.80 25:46 2.3

              
113 KOWALEWSKI DOMINIK 724 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 AKADEMIA ZDROWIA

RUMIA
01:11:05 02:08:53.85 25:46 2.3

              
114 ŚWIĘTOSŁAWSKI ŁUKASZ 711 GARDEJA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 BAJA TEAM 01:15:58 02:09:30.40 25:54 2.3
115 WIŚNIEWSKI KRZYSZTOF 713 KWIDZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 BAJA TEAM 01:16:00 02:09:31.60 25:54 2.3
116 KONOPKA KAROL 739 ORZYSZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 PORT BRZEŹNO 01:13:29 02:10:26.40 26:05 2.3
117 NOWICKI KRYSTIAN 823 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 1BLOG 01:11:59 02:11:08.60 26:13 2.3
118 KRZYWOBŁOCKI MATEUSZ 760 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 PORT BRZEŹNO 01:13:35 02:11:32.05 26:18 2.3
119 POLEWACZYK RAFAŁ 736 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 PORT BRZEŹNO 01:13:34 02:11:32.90 26:18 2.3
120 KRAWCZYK KAY 762 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 PORT BRZEŹNO 01:13:37 02:11:33.05 26:18 2.3
121 KAMIŃSKI BARTOSZ 723 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:12:59.60 26:35 2.3
122 KWIATKOWSKI KAROL 634 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:54 02:12:59.90 26:35 2.3
123 KWASIBORSKI PIOTR 636 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:13:01.00 26:36 2.3
124 KONOPKA ZBIGNIEW 633 PŁOŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 JS 1122 CIECHANÓW 01:17:59 02:13:03.80 26:36 2.3
125 PAPROCKI KAROL 645 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 CTM ACTIVE TEAM 01:17:58 02:14:09.10 26:49 2.2
126 MIELEWCZYK SZYMON 706 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:25 02:14:32.45 26:54 2.2
127 WAWRYK KACPER 654 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 CTM ACTIVE TEAM 02:14:32.95 26:54 2.2
128 BYCZKOWSKI DAWID 660 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:30 02:14:33.35 26:54 2.2
129 JANCZAK BARTOSZ 646 CEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 CTM ACTIVE TEAM 01:17:59 02:14:34.95 26:54 2.2
130 CHILMON MARIUSZ 656 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 CTM ACTIVE TEAM 2 01:18:02 02:14:35.35 26:55 2.2
131 MANTHEY KRZYSZTOF 661 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 CTM ACTIVE TEAM 2 01:17:58 02:14:36.00 26:55 2.2
132 PAWŁOWSKI MIREK 653 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 CTM ACTIVE TEAM 01:18:01 02:14:36.70 26:55 2.2
133 LESZCZYŃSKI ARTUR 658 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 CTM ACTIVE TEAM 2 00:59:29 02:14:37.45 26:55 2.2
134 MIELNIK ŁUKASZ 657 POŁCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 CTM ACTIVE TEAM 2 01:18:05 02:14:39.80 26:55 2.2
135 KOTOWICZ PRZEMYSŁAW 650 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 KOTKI 01:17:57 02:14:41.00 26:56 2.2
136 SZYMANIK MACIEJ 749 TCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:10 02:17:32.95 27:30 2.2
137 WITKOWSKI MARCIN 748 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:13 02:17:33.25 27:30 2.2
138 FEDEROWICZ MARIUSZ 743 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 ARMIA WOJOWNIKÓW 01:21:08 02:17:34.45 27:30 2.2
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Seria startowa Drużyna 1 3km Netto min/km km/h

139 PAWŁOWSKI WOJCIECH 756 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 AMW 01:21:01 02:17:34.55 27:30 2.2
140 PRZYBYLSKI KRZYSZTOF 729 GDANSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 DZIKI Z TRÓJMIASTA 01:18:21 02:21:44.00 28:20 2.1
141 KUCZMARSKI PAWEŁ 640 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 CROSSFIT STOCZNIA

GDAŃSK
01:18:16 02:21:44.80 28:20 2.1

              
142 CZURA ARTUR 796 SŁUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 LION STRONG TEAM 01:20:37 02:27:21.40 29:28 2
143 TRAPP SEBASTIAN 728 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 LION STRONG TEAM 01:20:34 02:27:21.40 29:28 2
144 SEVERYN TOMEK 726 BUKÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 LION STRONG TEAM 01:20:37 02:27:22.75 29:28 2
145 RAHOZA SZYMON 720 SIEMIANICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 LION STRONG TEAM 01:20:30 02:27:23.90 29:28 2
146 POLEWACZYK KACPER 742 PISZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 PORT BRZEŹNO 02:53:48.95 34:45 1.7
147 DOMERACKI KRZYSZTOF 808 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 CHEMIORY 00:57:11 19:03 3.1
148 BUCZYŃSKI BARTŁOMIEJ 805 STEGNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 CHEMIORY 01:30:00 30:00 2
149 PIOTROWSKI ZBIGNIEW 766 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 SPAWACZE SZPROTY -

POGROMCY RUSKIEJ
FLOTY

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 DOSYĆ TEGO! MATEUSZ OSSOWSKIKRYSTIAN BYCZKOWSKIJACEK LESZCZYŃSKIJAKUB KOWAL 00:59:39.7500:59:39.6500:59:39.5000:59:39.40 00:59:39.000
2 BDOW MW DAMIAN KABUSPAWEŁ KOSZAŁKAMICHAŁ ARENDTJACEK BUŻANALAN DEREŃ 01:12:17.0501:12:15.1501:12:13.9501:12:13.7001:10:24.25 01:12:17.000
3 3BSP/21BSP KRYSTIAN CIELEWICZARTUR ANDRUSZKIEWICZPIOTR ŚCIBORKAMIL HAŁOŃ 01:18:15.6001:18:12.3001:04:03.4500:55:52.45 01:18:15.000
4 TEAM EKO 1 ROCH NOWICKIADRIAN KONOPAMIKOŁAJ MĄKAMARCIN MACIOŁEK 01:22:19.0001:21:57.1001:18:30.4001:18:28.60 01:22:19.000
5 LATAJĄCY ZMECH RADOSŁAW STUDNIAREKMARCIN TRZCIŃSKIMATEUSZ BORZYMOWSKIŁUKASZ FLORCZYK 01:23:00.7001:23:00.1501:22:59.7501:22:59.60 01:23:00.000
6 TEAM POWER ARKADIUSZ PIONTKOWSKIMARCIN RUCIŃSKIDARIUSZ PIONTKOWSKIMARCIN STĘPIEŃ 01:28:31.2001:28:30.2501:28:29.9001:28:29.35 01:28:31.000
7 CYBER ŚWIRY BARTOSZ MUCHARSKIKAROL WITKOWSKIPATRYK KIELESIŃSKIDAWID ROCHOWSKIROBERT IZYDORCZYK 01:28:52.6501:28:52.6001:28:52.5501:28:51.6001:28:51.55 01:28:52.000
8 AVANPORT MICHAŁ BIERNATADRIAN CICHYMACIEJ BADOWSKIPIOTR KAZUBSKIPAWEŁ CICHOCKI 01:31:23.2001:31:22.4501:31:20.8501:31:20.8501:31:20.40 01:31:23.000
9 DEFENDER BARCZEWO DANIEL WIĘCEKJAROSŁAW ŁADAAGNIESZKA OLSZEWSKADAWID SOWA 01:34:54.8501:34:53.6501:34:52.6001:34:52.50 01:34:54.000

10 JEBAĆ BIEDĘ TEAM (JBT) ALINA MARSZAŁKIEWICZWOJCIECH BACŁAWSKIPAWEŁ ŻERKOWSKIMICHAŁ MARSZAŁKIEWICZ 01:36:32.5001:36:32.4501:36:32.3501:36:32.05 01:36:32.000
11 BAŁTYK GDYNIA MAGDALENA DĘBIŃSKAKRZYSZTOF DĘBIŃSKIKATARZYNA GUMIELAPIOTR GUMIELA 01:38:24.7001:38:24.3001:38:24.1501:38:23.90 01:38:24.000
12 SCM JAROSŁAW KAWKATOMASZ BANASZAKJACEK WĄCHNICKIMACIEJ NOWICKIANDRZEJ PERKOWSKIDAMIAN BOROWIK 01:41:19.4001:41:18.7001:41:18.4001:41:15.8501:41:14.5501:41:12.90 01:41:19.000
13 ZJEDNOCZENI KRYSTIAN KUCHCINSKIMAREK SZYMCZAKŁUKASZ FROHWERKKRZYSZTOF ORZECHOWSKIHUBERT BILSKI 01:43:02.4501:42:58.0501:42:56.7001:42:56.5001:42:55.30 01:43:02.000
14 TESTOSTERONY DANIEL KAŁUCKIRAFAŁ HOANG VANDAWID HOANG VANPATRYK STASIEWSKIBARTOSZ WAWRZYNIAKPAWEŁ

WALCZAKPATRYK ŁAZARCZYK
01:43:20.1501:43:17.1001:43:15.9501:43:15.5001:43:14.8001:43:13.9501:43:13
.65

01:43:20.000
   

15 ŚWIRUSY APOLLO SZYMON KACZYKOWSKIBARBARA HINCMAGDA MRZYGŁOCKAPATRYCJA BARCZ 01:49:26.9501:49:26.5001:49:26.4001:49:26.25 01:49:26.000
16 SPAWACZE SZPROTY - POGROMCY RUSKIEJ FLOTY JAKUB LESZCZYŃSKI-CZECZATKAWOJCIECH WOŹNIAKPIOTR RYCHLIKPIOTR WOŹNIAK 01:50:09.8001:50:09.6001:50:09.1001:50:08.00 01:50:09.000
17 ZMARNOWANE TALENTY WOJCIECH WITTŁUKASZ WITTTOMASZ WITTMACIEJ GAJEWSKIRAFAŁ KULINKOWSKI 01:50:55.6501:50:54.3501:50:54.3501:50:54.0501:50:53.15 01:50:55.000
18 ORŁY RADOSŁAW KURKIEWICZJAROSŁAW PROSZOWSKIMONIKA ZAWROTNASZYMON MIELCAREK 01:51:12.2001:51:12.0501:51:12.0501:51:12.05 01:51:12.000
19 GUMISIE KRZYSZTOF KOZIEŁMONIKA PIOTROWSKAJUSTYNA KOZIEŁRAFAŁ MIRONPIOTR MALEC 01:52:41.1501:52:36.3501:52:34.7001:52:32.7001:52:32.60 01:52:41.000
20 FIT BODY OSTRÓDA DARIUSZ PASIEROWSKIKATARZYNA SAWICKASYLWIA NOWACKAMONIKA CHODUPEMILIA PASIEROWSKAOLIWIA

BEDNARSKAMATEUSZ ZABOROWSKI
01:54:19.9001:54:16.6501:54:16.2001:54:15.6001:54:14.7001:54:14.5501:54:12
.90

01:54:19.000
   

21 MORUSY MONIKA GWIZDSEBASTIAN KRZYSZTOFIKKATARZYNA KRZYSZTOFIKFABIAN WALASBARTEK RYNDAKDAMIAN MRUGALSKI 01:54:27.9001:54:26.6001:54:25.9501:54:25.9001:54:25.8001:54:25.55 01:54:27.000
22 KLUSIAKI PIOTR DEKAAGNIESZKA KUPITURSKAKLAUDIA ŻÓŁTOWSKAEMILIA KWIDZIŃSKAMARCIN ZAWADZIŃSKIJULIA

OBOZOWIKOLIWIER KUPITURSKI
02:00:46.6002:00:45.5502:00:44.3502:00:43.1002:00:42.7002:00:42.5001:41:49
.65

02:00:46.000
   

23 #STEFAN EWELINA BERNARDMONIKA MOSAKOWSKAŁUKASZ BARTOSIAKROBERT KALINOWSKIAGNIESZKA KALINOWSKA 02:02:56.6002:02:56.0502:02:55.4502:02:55.4502:02:55.35 02:02:56.000
24 JEBNIEMTO BARTŁOMIEJ LEMAŃSKIKAMILA LEMAŃSKAMARTA PATRYJASPATRYCJA ANDRZEJCZAK 02:05:06.4502:05:05.7502:05:04.1502:05:03.25 02:05:06.000
25 AKADEMIA ZDROWIA RUMIA DOMINIK KOWALEWSKIDOROTA ORŁOWSKAANNA SZLAGOWSKA KOWALEWSKADOROTA CHUTEKKRYSTIAN SZYPERSKI 02:08:53.8502:08:53.8502:08:53.7502:08:53.4002:08:52.80 02:08:53.000
26 BAJA TEAM KRZYSZTOF WIŚNIEWSKIŁUKASZ ŚWIĘTOSŁAWSKIJUSTYNA BLOKOWSKAKLAUDIA KOWALCZYK 02:09:31.6002:09:30.4002:09:30.2502:09:30.25 02:09:31.000
27 JS 1122 CIECHANÓW ZBIGNIEW KONOPKAJULIA CICHOCKAPIOTR KWASIBORSKIKAROL KWIATKOWSKIBARTOSZ KAMIŃSKI 02:13:03.8002:13:01.7002:13:01.0002:12:59.9002:12:59.60 02:13:03.000
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FORMOZA TEAM CHALLENGE, Drużynowa, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
28 CTM ACTIVE TEAM MIREK PAWŁOWSKIBOŻENA KOWALEWSKABARTOSZ JANCZAKALEKSANDRA KIMSAKACPER WAWRYKAGATA

WESOŁOWSKAKAROL PAPROCKI
02:14:36.7002:14:35.4002:14:34.9502:14:34.0502:14:32.9502:14:32.0002:14:09
.10

02:14:36.000
   

29 CTM ACTIVE TEAM 2 ŁUKASZ MIELNIKARTUR LESZCZYŃSKIKRZYSZTOF MANTHEYMARIUSZ CHILMONDAWID BYCZKOWSKISZYMON
MIELEWCZYKALEKSANDRA MAZURMONIKA CZERWIŃSKA

02:14:39.8002:14:37.4502:14:36.0002:14:35.3502:14:33.3502:14:32.4502:14:32
.4002:14:31.10

02:14:39.000
   

30 AMW WOJCIECH PAWŁOWSKIWERONIKA BANACH-DENCANNA DENCPAULINA DOMINIK 02:17:34.5502:17:31.4002:17:31.1502:17:30.30 02:17:34.000
31 ARMIA WOJOWNIKÓW MONIKA PAWŁOWSKAMARIUSZ FEDEROWICZMARCIN WITKOWSKIKATARZYNA FLISZKIEWICZMACIEJ SZYMANIKMAGDALENA

SERYCAMARTA ROMPAEWELINA SZWARC
02:17:34.9502:17:34.4502:17:33.2502:17:33.0502:17:32.9502:17:32.5002:17:32
.3502:17:31.85

02:17:34.000
   

32 CROSSFIT STOCZNIA GDAŃSK PAWEŁ KUCZMARSKIALEKSANDRA KLIMEKMONIKA ŻEBROWSKAANNA ORDYSZEWSKAEWA GŁOWIŃSKAMAGDALENA
SZTANGA

02:21:44.8002:21:43.9502:21:43.9502:21:43.0002:21:42.9002:21:41.85 02:21:44.000
    

33 DZIKI Z TRÓJMIASTA KRZYSZTOF PRZYBYLSKIYURY DZEMIDOKANNA URYGAEWELINA ROHDETOMASZ SZYMAŃSKI 02:21:44.0001:50:34.4001:50:33.2001:50:32.0001:50:31.55 02:21:44.000
34 LION STRONG TEAM SZYMON RAHOZAANNA FELIŃSKAEWELINA GISZKATOMEK SEVERYNANNA ZACZEKARTUR CZURASEBASTIAN TRAPP 02:27:23.9002:27:23.8002:27:22.7502:27:22.7502:27:22.0002:27:21.4002:27:21

.40
02:27:23.000

    
35 PORT BRZEŹNO KACPER POLEWACZYKSANDRA URBANOWICZKAY KRAWCZYKMARTA GRABANRAFAŁ POLEWACZYKMATEUSZ

KRZYWOBŁOCKIKAROL KONOPKA
02:53:48.9502:11:35.4502:11:33.0502:11:33.0502:11:32.9002:11:32.0502:10:26
.40

02:53:48.000
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